

# **kirkkotie.fi -sivuston saavutettavuusseloste**

Tämä saavutettavuusseloste koskee kirkkotie.fi-sivustoa ja se on laadittu 6.11.2019. Tämän digipalvelun saavutettavuuden on arvioinut Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän viestintäyksikkö. Apuna arvioinnissa on käytetty Web Accessibility Evaluation Tool (WAVE) -verkkopalvelua.

## **Digipalvelun saavutettavuuden tila:**

Sivusto täyttää kriittiset saavutettavuusvaatimukset, mutta verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen

## **Puutteet saavutettavuudessa:**

- **Verkkosivun otsikkona kuva**

Verkkosivulta puuttuu pääotsikko tekstimuotoisena, myös kuvan vaihtoehtoinen teksti puuttuu.

- **Liian pieni kontrasti**

Verkkolehden valikon tekstien ja taustavärien sekä Lue lisää -painikkeiden kontrasti on liian pieni. Kontrasti on myös liian pieni linkkiteksteissä.

- **Etusivun kuvalinkkejä**

Etusivun otsikot ja kuvat toimivat linkkeinä, mikä tuo apuvälineitä käyttävälle kaksi ylimääräistä linkkiä Lue lisää -painikkeen lisäksi.

- **Puutteita vaihtoehtoisissa teksteissä**

Osasta kuvista saattaa puuttua vaihtoehtoinen teksti.

**Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi sähköpostilla: [viestinta.joensuu@evl.fi](mailto:viestinta.joensuu@evl.fi)**

## **Valvontaviranomainen**

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, [voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon](#). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

### **Valvontaviranomaisen yhteystiedot:**

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
[www.saavutettavuusvaatimukset.fi](http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi)

saavutettavuus(at)avi.fi  
puhelinumero vaihde 0295 016 000

## **Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen**

Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän ylläpitämän kirkkotie.fi-verkkosivuston saavutettavuuteen kiinnitetään jatkuvasti huomiota. Tässä selosteessa havaitut puutteet saavutettavuudessa pyritään korjaamaan mahdollisimman pian.

**kirkkotie.fi-verkkosivusto on julkaistu 9.1.2019.**